



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJCI-111066
Folio Fiscal:	7E44E067-E76C-41F2-80B4-B69D595B001C
Fecha:	2020-08-13 15:56:23
Hoja:	1/2
No. Serie Certifica	00001000000404693137
No. Serie Certificado del SA	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2020-08-13 15:56:27

EXPEDIDO EN:
0928 CANCUN KABA
C.P:77500

CLIENTE
CLINICA DE ASESORIA PSICOLOGICA, S.C.
CAP910924PB1
C:P:77534
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50401700	178	AGUACATE KG	Kilogramo	KGM	0.53	54.80	28.77	0.00	0.00	0.00	28.77
50405300	956	CEBOLLA BLANCA KG	Kilogramo	KGM	0.55	14.80	8.14	0.00	0.00	0.00	8.14
50407000	1441	CHAYOTE S/ESPINAS KG	Kilogramo	KGM	0.90	17.90	16.11	0.00	0.00	0.00	16.11
50202311	7622210255471	CONCENTRADO TANG MANDARINA 15	Pieza	H87	1.00	3.97	3.97	0.00	0.63	0.00	4.60
50202311	7622210255341	CONCENTRADO TANG PINA COLADA 1	Pieza	H87	1.00	3.97	3.97	0.00	0.63	0.00	4.60
50202311	7802800727421	CONCENTRADO ZUKO LIMONADA YERB	Pieza	H87	1.00	3.88	3.88	0.00	0.62	0.00	4.50
50202311	7802800719631	CONCENTRADO ZUKO TE NEGRO DURA	Pieza	H87	1.00	4.22	4.22	0.00	0.68	0.00	4.90
50181900	260050000003	DONA TRADICIONAL 1 PZ	Pieza	H87	1.00	6.50	6.50	0.00	0.00	0.00	6.50
50131612	7501401312011	HUEVO BLANCO PAQ 30PZ CRIO	Pieza	H87	1.00	67.00	67.00	0.00	0.00	0.00	67.00
50406501	5548	JITOMATE HUAJE/SALADETTE	Kilogramo	KGM	1.61	19.80	31.78	0.00	0.00	0.00	31.78
50131702	7501020515350	LECHE ULTRA LALA LIGHT 1LT	Pieza	H87	3.00	22.75	68.25	0.00	0.00	0.00	68.25
50304100	3919	LIMON S/SEMILLA KG	Kilogramo	KGM	1.22	15.80	19.20	0.00	0.00	0.00	19.20
50301500	33383000817	MANZANA GOLDEN BOL KG	Kilogramo	KGM	1.34	19.80	26.53	0.00	0.00	0.00	26.53
50192400	51500782880	MERMELADA SMK FRAMBUESA REGULA	Pieza	H87	1.00	59.90	59.90	0.00	0.00	0.00	59.90
50221300	4367	NOPAL ENTERO KG	Kilogramo	KGM	0.38	29.80	11.32	0.00	0.00	0.00	11.32
50181900	7501000111206	PAN BIMBO BARRA BLANCA 680GR	Pieza	H87	2.00	34.50	69.00	0.00	0.00	0.00	69.00
50181900	214920000006	PAN OREJA GRANDE 1 PZ	Pieza	H87	1.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	8.00
50181900	246010000009	PAN PLUMAS DE FEITE 1 PZ	Pieza	H87	1.00	6.50	6.50	0.00	0.00	0.00	6.50
50181900	247250000002	PAN POLVORON CHOCOLATE 1 PZ	Pieza	H87	1.00	6.50	6.50	0.00	0.00	0.00	6.50
50181900	266480000002	PAN POLVORON VAINILLA 1 PZ	Pieza	H87	2.00	6.50	13.00	0.00	0.00	0.00	13.00
50181900	233520000001	PAN SEMA PILONCILLO 1 PZ	Pieza	H87	1.00	6.50	6.50	0.00	0.00	0.00	6.50
50181900	259880000000	PAN SOBAO 1 PZ	Pieza	H87	3.00	10.50	31.50	0.00	0.00	0.00	31.50
50405701	4749	PAPA BLANCA KG	Kilogramo	KGM	1.65	24.80	40.80	0.00	0.00	0.00	40.80
50131702	7501020544398	PLACTEO UHT NUTRI DESLAC 1LT S	Pieza	H87	1.00	17.60	17.60	0.00	0.00	0.00	17.60
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	2.10	15.50	32.55	0.00	0.00	0.00	32.55
50306900	5555	TOMATILLO VERDE SIN CASCARA KG	Kilogramo	KGM	1.29	19.80	25.44	0.00	0.00	0.00	25.44
50221300	4916512	TORTILLA MAIZ BLANCA 1 KG	Kilogramo	KGM	1.09	13.00	14.17	0.00	0.00	0.00	14.17
50402501	6040	ZANAHORIA KG	Kilogramo	KGM	6.73	4.80	32.28	0.00	0.00	0.00	32.28

Sello Digital del CFDI

frEWF8FIEJ8khALNyDKy4Bdlhjb0melcTpH6E0c6wv8OJ7nH5IXm+93zFkvYcrwBXD2xh134Hrwn2YFKvV6n5yNjuZnrFNupZRR07Oye6n1A1x/pnEvll+/azmR2jZxrxS6PZ/ffsFDbk/VW2TwVO5umcA6OaTXMjVATLwk1QvPZO4YqJ3O175IOkEOUfVnRzpWdK0iOsPjgADPh7x4YdrTx+aRBbfnQjOd5grFXLoBScXb79JJeJRySh1QgJ1oyomBFBU6tNPavonfxQVUtmvXLAwYpBL7SAFfnzNWWudE58QB4DckBFnm905r3Vh0CJPUHM0sL7i2vviA==

Sello Digital del SAT

UejUwP1kUCHQbtfriON2Hj4R08O7T9UygyWBf0NH3v3xyz17AYP9CzVa/gQnPgxiGQ9ymCYVi4khsbHow4q3XT7851PzwLxbwXg4+64GTp2DxfrZCeGhFqFD51J1712sUdxHJ5ukTuyIVZBe9xKG+qUMeZ4+ywSR58vrdZ0i5h7gxCNhaN4FBnlx6hikgSikWp3ZitM/OYI/MMh3J3vuzL+z0dJ7oX4yKueqP80p87JxGBF7GM2NPA62CUEAZKvRIG4usXEQFANHC5GbwBhpAlkYu6o2LpocZdK1elycbFvTynXTINvhYsVY5b6fcsjCHZMzc0JA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|7E44E067-E76C-41F2-80B4-B69D595B001C|2020-08-13T15:56:27|DET080304395|frEWF8FIEJ8khALNyDKy4Bdlhjb0melcTpH6E0c6wv8OJ7nH5IXm+93zFkvYcrwBXD2xh134Hrwn2YFKvV6n5yNjuZnrFNupZRR07Oye6n1A1x/pnEvll+/azmR2jZxrxS6PZ/ffsFDbk/VW2TwVO5umcA6OaTXMjVATLwk1QvPZO4YqJ3O175IOkEOUfVnRzpWdK0iOsPjgADPh7x4YdrTx+aRBbfnQjOd5grFXLoBScXb79JJeJRySh1QgJ1oyomBFBU6tNPavonfxQVUtmvXLAwYpBL7SAFfnzNWWudE58QB4DckBFnm905r3Vh0CJPUHM0sL7i2vviA==|00001000000503726537||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	647.34	0.00
IVA 16%	16.04	2.56

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJCI-111066
Folio Fiscal:	7E44E067-E76C-41F2-80B4-B69D595B001C
Fecha:	2020-08-13 15:56:23
Hoja:	2/2
No. Serie Certifica	00001000000404693137
No. Serie Certificado del SA	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2020-08-13 15:56:27

EXPEDIDO EN:
0928 CANCUN KABAH
C.P:77500

CLIENTE
CLINICA DE ASESORIA PSICOLOGICA, S.C.
CAP910924PB1
C:P:77534
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------	--------------------	-------------	--------	-----------------	----------	----------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 12/AGO/2020
Identificada con el Ticket No. 09280812014400700082.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G01
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	663.38
Descuento	0.00
IVA	2.56
IEPS	0.00
Total	665.94

LUGAR DE EXPEDICIÓN: BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Seiscientos Sesenta y Cinco Pesos 94/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.